UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Programa Ajudarinho

Edital no 027/Reitoria/Univates, de 12 de abril de 2023

Seleção de candidatos para bolsa do Programa Ajudarinho

RESULTADO
(publicado em 21/06/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado do Edital no 027/Reitoria/Univates, de 12 de abril de
2023, conforme segue:

GRADUAÇÃO

Selecionado(a) Colocação

MIRIAM DA ROSA 1o colocado

TÉCNICO

Selecionado(a) Colocação

KAUANE DA SILVA CAMARA 1o colocado

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates